
Tramo

ES0312301015

ES0312301023

ES0312301031

ES0312301049

D. Jesús Sanz García 

Apoderado

Beka Titulización, S.G.F.T., S.A.U.

2.673.905,85

3.403.152,90

Y a todos los efectos legales oportunos, efectúan la anterior declaración en Madrid, a 15 de 

diciembre de 2025.

D. Jesús Sanz García, apoderado de BEKA TITULIZACIÓN, SOCIEDAD GESTORA DE FONDOS DE

TITULIZACIÓN, S.A.U., debidamente facultados y en relación con AYT GÉNOVA HIPOTECARIO X, 

FONDO DE TITULIZACIÓN HIPOTECARIA.

DECLARA

Que los Saldos de Principal Pendientes de Pago de los Bonos del Fondo AyT Génova Hipotecario X,

Fondo de Titulización Hipotecaria , a 15 de diciembre de 2025 son los que se señalan:

Saldos de Principal 

Pendientes de Pago de los 

Bonos

106.847.685,00

3.646.235,25
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Príncipe de Vergara, 112 • 28002 Madrid (Spain)

bekafinance.com


